
POKJA 7 UNIT LAYANAN PENGADAAN

KABUPATEN KENDAL
Jl. Soekarno – Hatta No. 193 Telp. (0294) 381251 – 381232 Fax. (0294) 381062 Kendal  51313

PENGUMUMAN PEMENANG PELELANGAN
Nomor :  027/12/7.20/ULP

Berdasarkan Surat Penetapan Pemenang Pelelangan Nomor : 027/11/7.20/ULP tanggal 18 Juli 2014, 
maka dengan ini diumumkan pemenang lelang untuk :

Nama Paket Pekerjaan : Peningkatan Jl. Plantaran-Sidorejo
Nilai Total HPS : Rp.            500.000.000,00

(Lima ratus juta rupiah)

sebagai berikut :

Pemenang :
Nama Rekanan : CV. CAHAYA BERLIAN ABADI
Alamat : Jalan Kanguru No. 10 Purin Patebon Kendal
NPWP : 02.154.043.0-513.000
Harga Penawaran Terkoreksi : Rp  495.792.000,00

Hasil Evaluasi Penawaran tiap tahapan evaluasi :

Hasil evaluasi dapat dilihat pada website LPSE Kabupaten Kendal: http//lpse.kendalkab.go.id/.

Demikian pengumuman dari kami harap menjadikan maklum. 

Kendal, 18 Juli 2014

Pokja 7 ULP Kabupaten Kendal
Ketua

Ttd

TD.

Tembusan  : disampaikan Kepada Yth:
1. Kepala Dinas BM, SDA, ESDM Kab. Kendal selaku Pengguna Anggaran ;
2. Kepala Bidang Bina Marga ;
3. Pejabat Pembuat Komitmen ;
4. Arsip


